
Weekoverzicht klimaatsensor

Weekoverzicht 70B3D58FF1013E2C + Beuningen

Afdeling Buiten

Max. Min. Gem. Max. Min. Gem. Max. Min. Gem. Max. Min. Gem. Max. Min. Gem.

24,9°C 13,8°C 20,8°C 96% 48% 66,4% 2163 ppm 496 ppm 715 ppm 16°C 4,9°C 10,5°C 100% 63% 85,9%

11/10/2021 t/m 17/10/2021
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Luchtvochtigheid afdeling ~ Luchtvochtigheid buiten

Luchtvochtigheid afdeling(%) Luchtvochtigheid buiten(%)
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Max-Min temperatuur waarden per dag

Temperatuurverschillen (°C)
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CO₂ ~Afdelingstemperatuur

CO2 afdeling (Koolstofdioxide) (ppm) Afdelingstemperatuur (°C)

0
2
4
6
8
10
12
14
16
18

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

30,0

0 4 8 12 16 20 0 4 8 12 16 20 0 4 8 12 16 20 0 4 8 12 16 20 0 4 8 12 16 20 0 4 8 12 16 20 0 4 8 12 16 20

11-10-2021 12-10-2021 13-10-2021 14-10-2021 15-10-2021 16-10-2021 17-10-2021

B
u

it
e

n
te

m
p

e
ra

tu
u

r 
(°

C
)

A
fd

e
lin

gs
te

m
p

e
ra

tu
u

r 
(°

C
)

(Waarden per uur)

Afdelingstemperatuur ~ Buitentemperatuur

Afdelingstemperatuur (°C) Buitentemperatuur (°C)


